ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
пгт Емельяново
14.08.2023 г.                                                                                                № 44/390
О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии Емельяновского района от 31.05.2023г. № 28/175
 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка №1100 Емельяновского района Красноярского края»
В соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в  связи с изменением фамилии члена участковой комиссии, на основании представленных документов, территориальная избирательная комиссия Емельяновского района Красноярского края РЕШИЛА:
1. Внести изменения в пункт 1 решения территориальной избирательной комиссии Емельяновского района от 31.05.2023г. № 28/175 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка №1100 Емельяновского района Красноярского края»: фамилию члена комиссии Ермоленко Евгения Игоревна заменить на фамилию – Копырина.
2. Направить копии настоящего решения в участковую избирательную комиссию 1100 Емельяновского района Красноярского края.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Емельяновский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Емельяновского района  Красноярского края А.С. Дубровка.
	Председатель территориальной избирательной комиссии Емельяновского района

	Н.Ю. Резник

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Емельяновского района

	А.С. Дубровка

М.П.